
UCHWAŁA NR XXXVII/8/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH  

z dnia 9 lutego 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy nowowydzielonej ulicy położonej w mieście Kisielice 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst:

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z poźn.zm.) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się nowowydzielonej ulicy położonej w mieście Kisielice - ulica " Przemysłowa ".  

§ 2. Szczegółową lokalizację ulicy ilustruje załączona mapa ewidencji gruntów, stanowiąca załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życ ie  po upływ ie  14  dn i  od  dn ia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVII/8/2010 

Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia 9 lutego 2010 r.

 

ID: WRKGW-BNMFE-EIKVH-RXTTD-ZBQTF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/8/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH  

z dnia 9 lutego 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy nowowydzielonej ulicy położonej w mieście Kisielice 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst:

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z poźn.zm.) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się nowowydzielonej ulicy położonej w mieście Kisielice - ulica " Przemysłowa ".  

§ 2. Szczegółową lokalizację ulicy ilustruje załączona mapa ewidencji gruntów, stanowiąca załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życ ie  po upływ ie  14  dn i  od  dn ia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVII/8/2010 

Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia 9 lutego 2010 r.

 

ID: WRKGW-BNMFE-EIKVH-RXTTD-ZBQTF. Podpisany. Strona 2 / 2


